el

FAKTURA &. 9124001

Danovy doklad
agrokomplex N/:\RODNE ) ICO: 36855642 Bankove spojenie: V3eobecna Uverova banka a.s.
:’/TS;TAV,'iKO’ Statny podnik  pRE: 2022506651 BIC/SWIFT: SUBASKBX
ystavna .
04901 Nitra IC DPH: SK2022506651

Okresny sud Nitra, oddiel P$ viozka 10007/N

Vasa objednavka ¢.:
Dodaci list &.:
Konétantny symbol:
Variabilny symbol:
Datum splatnosti:
Zdanitefné plnenie:
Datum vystavenia:
Sposob Uhrady:

Stredisko:

Akcia: Ostatné akcie 2024

iBan:

SK8102000000003007591353

0308
91240050
23.02.2024
09.02.2024
09.02.2024

ICO: 31447708

Odberatel: 31447708

Narodny Zrebéin Topol¢ianky, §.p.
Parkova 13
951 93 Topol&ianky

DIC: 2020412196
IC DPH: SK2020412196

Prevodny prikaz

910 Spravna rézia

=

: Nazov Mmnoistvo MJ Cenaza MJ Cena bez DPH DPH CenasDPH
01 Fakturujeme Vam tla¢iarenské 1 520,55 52055 20 624,66
préce - tabule 4 kusy podla
objednavky ¢&. 04/2024
Spolu: 520,55 624,66
Celkova suma k Ghrade: [EUR] 624,66
Rekapitulacia DPH: Sadzba Zaklad dane Dar’ Cena s dafiou
20 % 520,55 104,11 624,66
520,55 104,11 624,66

‘I N in Topoléianky, §

i R |
e —
i(T'Ef-‘in spisie }1'./_.i ,:
i Prilohy: L\-‘ 5\“-_|n-1- 1

Vyhotovil: Monika Hubinska




